
 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

 

*MDCRX00ZZMM7* 

 
Všem ORP a STK 

Odpověď k č. j. ze dne: 
 

Č. j.:/Sp. zn.:/Typ 
MD-2931/2021-150/2 
MD/2931/2021/150 
      
 

Vyřizuje/E-mail/Telefon 
Ing. Martin Tichý 
martin.tichy@mdcr.cz 
+420 2251 31347 
 

Datum 
Praha 
23.02.2021 

Věc: Doplňující informace k vydání technických protokolů k montáži tažných zařízení 

Z důvodu zvýšeného množství dotazů vás informujeme o způsobu vydání technických 
protokolu vystavených za účelem kontroly montáže tažných zařízení. 

Náš dopis č.j. MD-2931/2021-150/1 informuje o tom, že jednou z možností prokázání 
montáže tažných zařízení, je vystavení technického protokolu technika typu „K“ obsahující 
informaci o garanci shodnosti a o kontrole provedené montáže. Protokol může být vystaven i 
technickou zkušebnou. Tímto protokolem se myslí protokol na žádost zákazníka vystavený 
technikem typu „K“ nebo technickou zkušebnou, který není do odvolání ukládán do ISTP, 
ale je pouze předávám zákazníkovi a záznam o provedené kontrole je archivován stanicí 
technické kontroly podle stejných pravidel jako protokol o technické kontrole.   

 Číslování protokolu se provádí jako prostá číselná řada za číslem razítka kontrolního 
technika, například 0989/1. Vzor tohoto protokolu je přílohou této informace. 

 Jakmile bude předmětný formulář naprogramován do ISTP, budete o tom informováni a 
protokol se bude povinně zadávat do ISTP. Do té doby platí výše uvedená informace. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Bc. Ivan Novák 
ředitel 
Odbor provozu silničních vozidel 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


		2021-02-23T19:32:03+0000
	Not specified




